
Příloha záměru ze dne 20.2. 2023 aktualizovaná dne 27.5. 2023

Práce na původních  dílech, které budou použity
Demontáž varhan a jejich převoz do dílny 25 000,00 Kč
Oprava kovových píšťal, kromě prospektu 3 000,00 Kč
Oprava a konzervace dřevěných píšťal 3 000,00 Kč
Vzdušnice I. manuálu vyčištění, konzervace, revize dřevěné podstaty 10 000,00 Kč

Vzdušnice I. manuálu zřízení  ventilů a vrtání na celém rozsahu kancely Principálu 4' pro mixturu 7 000,00 Kč

Vzdušnice I. manuálu revize elektromagnetů, seřízení a odhlučnění všech ventilů 10 000,00 Kč

Vzdušnice II. manuálu vyčištění a konzervace dřevěné podstaty 6 000,00 Kč

Vzdušnice II. revize elektromagnetů, seřízení a odhlučnění všech ventilů 9 000,00 Kč

Restaurování měchu varhan 35 000,00 Kč

Skříň a stavba

Základové rámy, stavba, ložiska vzdušnic 30 000,00 Kč

Opláštění postamentu, poprsní pás, sokl, zalištování (masív, laťovka, překližka, dýha) 25 000,00 Kč

Žaluziová skříň (masiv, biodeska) 30 000,00 Kč

Výtvarné povrchové  ztvárnění skříně 80 000,00 Kč

Výroba vzduchovodů 7 000,00 Kč

Píšťaly, nové rejstříkové kancely s ventilovými magnety.

Nový prospektový Principál 4' 55 000,00 Kč

Nový Gemshorn 8' od c na prospektu 55 000,00 Kč

Nová Mixtura 2-3x 35 000,00 Kč

Salicional 8' Fugara 4' 15 000,00 Kč

Přepracování Sifflet 1' na Tercii 13/5' 3 000,00 Kč

Doplnění Subbasu 16' , od c1 adaptované zinkové píšťaly z prospektu P4' až po vytvoření souvislé 

řady pro extenze až po 1' f 5 000,00 Kč

Prospektové vzdušnice  pro principál 4' a gemshorn 8' včetně usazení 98 000,00 Kč

Vzdušnice pro pedál včetně usazení 31 000,00 Kč

Vzdušnice pro salicional+ dolce včetně usazení 53 000,00 Kč

Usazení a přesazení píšťal na původních vzdušnicích. 8 000,00 Kč

Hrací stůl

Korpus hracího stolu 45 000,00 Kč

Renovace elektrické registratury, crescendo,  setzer, sklopky,pistony 4ks 148 000,00 Kč

Revize klaviatur a jejich kontaktů 16 000,00 Kč

Elektronické zařízení spojek, paralelní vstup i výstup, midi out/in 135 000,00 Kč

Montáž

Propojení vzdušnic a měchů vzduchovody, vyladění systému za pomoci nárazových míšků 11 000,00 Kč

Zapojení stávajícího  ventilátoru v nové tlumicí skříni s filtrací a se zatlumením na vstupu i na 

výstupu, regulace, přívodní vzduchovod.

15 000,00 Kč

Zapojení traktur a jejich seřízení 65 000,00 Kč

Intonace a ladění na míru prostoru 35 000,00 Kč

Cena celková 1 108 000,00 Kč

DPH 21% 232 680,00 Kč

Celkem s DPH 1 340 680,00 Kč

Ivan Bok, výroba a opravy hudebních nástrojů, Krnov 27.5.2023

Transfer a přestavba varhan ZUŠ  v Krnově





kumulativní součet 

včetně DPH

Faktura I Konec 

července

Faktura II Konec srpna Faktura III konec září Faktura IV konec října

30 250,00 Kč 25 000,00 Kč
33 880,00 Kč 3 000,00 Kč
37 510,00 Kč 3 000,00 Kč
49 610,00 Kč 10 000,00 Kč

58 080,00 Kč 7 000,00 Kč

70 180,00 Kč 10 000,00 Kč

77 440,00 Kč 6 000,00 Kč

88 330,00 Kč 9 000,00 Kč

130 680,00 Kč 35 000,00 Kč

166 980,00 Kč 30 000,00 Kč

197 230,00 Kč 25 000,00 Kč

233 530,00 Kč 30 000,00 Kč

330 330,00 Kč 80 000,00 Kč

338 800,00 Kč 7 000,00 Kč

405 350,00 Kč 55 000,00 Kč

471 900,00 Kč 55 000,00 Kč

514 250,00 Kč 35 000,00 Kč

532 400,00 Kč 15 000,00 Kč

536 030,00 Kč 3 000,00 Kč

542 080,00 Kč 5 000,00 Kč

660 660,00 Kč 98 000,00 Kč

698 170,00 Kč 31 000,00 Kč

762 300,00 Kč 53 000,00 Kč

771 980,00 Kč 8 000,00 Kč

826 430,00 Kč 45 000,00 Kč

1 005 510,00 Kč 148 000,00 Kč

1 024 870,00 Kč 16 000,00 Kč

1 188 220,00 Kč 98 000,00 Kč 37 000,00 Kč

1 201 530,00 Kč 11 000,00 Kč

1 219 680,00 Kč 15 000,00 Kč

1 298 330,00 Kč 65 000,00 Kč

1 340 680,00 Kč 35 000,00 Kč

1 108 000,00 Kč 102 000,00 Kč 431 000,00 Kč 330 000,00 Kč 245 000,00 Kč

232 680,00 Kč 21 420,00 Kč 90 510,00 Kč 69 300,00 Kč 51 450,00 Kč

1 340 680,00 Kč 123 420,00 Kč 521 510,00 Kč 399 300,00 Kč 296 450,00 Kč
kontrola součtu faktur


